
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OSTOBPS-1421540
 

CENTURY OASI LED nástěnné svítidlo 14W
4000K 1055lm IP54 cover bílé senzor

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 600 lm

Výška 80

Tloušťka 80 mm

Průměr 215

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 20000

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,43

Hmotnost včetně obalu v KG 0,541

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor ANO

Detekční pole 90

Detekční vzdálenost 10 m

Minimální doba svícení 10 secondi

Maximální doba svícení 5 minuti

Solární panel NE

Miliampér 110

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Přineste do vašeho prostředí světlo a bezpečnost s venkovním svítidlem CENTURY OASI. Toto svítidlo není jen
o osvětlení, je to symbol pohodlí a elegance pro váš domov nebo podnikání. S moderním designem a bílým lemem
se snadno hodí do různých prostor, zdůrazňuje jejich krásu a funkčnost. Díky kvalitě a spolehlivosti od italského
výrobce CENTURY můžete být jisti, že vaše osvětlení bude trvat dlouho a zůstane vynikající.
Transformujte své prostředí s kvalitním svítidlem od renomovaného italského výrobce CENTURY, který nabízí
dlouhou životnost a skvělý výkon. Ušetřete energii a peníze s účinnou LED technologií, která nahrazuje tradiční
žárovky a šetří až 81 % energie. Nechte světlo proniknout do vašich prostor s 4000K příjemnou bílou teplotou,
která vytváří příjemnou atmosféru domova i pracoviště. Bezpečně osvětlete své exteriéry díky ochrannému krytu
s certifikací IP54, která zaručuje odolnost proti vlhkosti a prachu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

